pridedama prie šio Susitarimo ir yra neatskiriama Sutarties dalis. 

3) Naujos redakcijos Paslaugų įkainiai taikomi Paslaugoms, užsakytoms nuo šio Susitarimo 
pasirašymo dienos. 

4) Pakeisti Sutarties Specialiosios dalies 2.3 punktą, jį išdėstant taip: 

„2.3. Bendra Paslaugų kaina sudaro 309 704,22 EUR (trys šimtai devyni tūkstančiai septyni 
šimtai keturi eurai, 22 ct), įskaitant PVM. Bendrą Paslaugų kainą sudaro: 
2.3.1. Paslaugų kaina 255 953,90  EUR (du šimtai penkiasdešimt penki tūkstančiai devyni 
šimtai penkiasdešimt trys eurai 90 ct), neįskaitant PVM; 
2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % - 53 750,32 EUR (penkiasdešimt trys 
tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt eurų 32 ct).“ 

5) Kitos Sutarties sąlygos lieka galioti nepakitusios. 
6) Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis. 
7) Jei Susitarimas sudaromas jį pasirašant fiziniais Šalių parašais, pasirašoma tiek Susitarimo